Администрация  Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   от  27.11.2013 г

№ 200-п

с.Сеготь

Об индексации заработной платы работников администрации

 Сеготского сельского поселения.

В целях реализации статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 30 Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых и связанных с ними экономических  отношений от 27.12.2011г., и в целях обеспечения социальной защиты работников администрации Сеготского сельского поселения                        п о с  т а  н о в л я ю:

  1. Увеличить с 01.10.2013 г. на 5,5% предусмотренные в бюджете Сеготского сельского поселения на 2013 год главным  распорядителям и получателям средств бюджета поселения объемы бюджетных ассигнований на оплату труда (фонд оплаты труда и начисления  на него): на содержание работников администрации, оплата которых осуществляется по новым системам оплаты труда.

  2.Установить порядок индексации заработной платы, предусматривающий направление дополнительных бюджетных ассигнований на увеличение размеров минимальных  окладов (минимальных  должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням, утвержденных постановлениями Сеготского сельского поселения, по соответствующим видам экономической деятельности.

3.Администрации Сеготского сельского поселения подготовить в установленном порядке  постановление о внесении изменений в постановление администрации Сеготского сельского поселения о системе оплаты  труда работников по соответствующим видам экономической деятельности.

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2013 года.

 Глава администрации

Сеготского сельского поселения                                               Г.В.Сорокина